Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

16.05.2014                                                   с.Отношка                                            № 41-122 рс

  О рассмотрения предложения о передачи полномочий по культуре на уровень

района

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; обсудив письмо

руководителя культуры Казачинского района и коллективное обращение работников МБУК

«Отношенская централизованная клубная система», руководствуясь со ст.ст. 18 и 23

Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Осуществления части полномочий органов местного самоуправления Отношенского

сельсовета по вопросу создания условий для организации досуга и обеспечения

жителей Отношенского сельсовета услугами организаций культуры оставить на

уровне Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края до

31.12.2014.

2. Повторное рассмотрение письма руководителя культуры Казачинского района

Тумгоевой Т.Х. о передачи части полномочий поселения, по вопросу создания условий

для организации досуга и обеспечения жителей Отношенского сельсовета услугами

организаций культуры на районный уровень назначить на 31.10.2014.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского

сельсовета.

Глава Отношенского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                                       Г.Ф.Гибадулин